
 

PÍSEMNÉ NAPOMENUTÍ

 
Vážený pane Luboši Halam
 

dne 1.3.2024 předsednictvo Svazu motorového paraglidingu odhlasovalo v 
počtů čtyř hlasů z pěti hlasů
nepřijatelné chování na MS v K

Svaz motorového paraglidingu byl rozbouřen při přečtení příspěvků na s
síti Facebook viz odkaz, kde re

 
 
https://www.facebook.com/groups/ppgczech/permalink/2601715009978304/
 

 
 
 
Předsednictvo nařizuje reprezentantovi se znovu seznámit s vystupováním 
sportovce/reprezentanta na závodech světového formátu a na sociálních sítích.
 
 

 

S pozdravem  

 

 

Richard KAŇOK 
předseda svazu MPG LAA ČR 

Luboš HALAMA
reprezentant Svazu motorového 

 
 

PÍSEMNÉ NAPOMENUTÍ 
 

Luboši Halamo, 

dsednictvo Svazu motorového paraglidingu odhlasovalo v 
hlasů, písemné napomenutí reprezentanta Luboše Halamy za 

chování na MS v Kataru 2024. 

Svaz motorového paraglidingu byl rozbouřen při přečtení příspěvků na s
de reprezentant uvádí, že je placen firmou Liberty atp.

https://www.facebook.com/groups/ppgczech/permalink/2601715009978304/

Předsednictvo nařizuje reprezentantovi se znovu seznámit s vystupováním 
rezentanta na závodech světového formátu a na sociálních sítích.

Luboš HALAMA 
reprezentant Svazu motorového 

paraglidingu   

Strašice 557, 338 45 

dsednictvo Svazu motorového paraglidingu odhlasovalo v 
písemné napomenutí reprezentanta Luboše Halamy za 

Svaz motorového paraglidingu byl rozbouřen při přečtení příspěvků na sociální 
irmou Liberty atp. 

https://www.facebook.com/groups/ppgczech/permalink/2601715009978304/ 

Předsednictvo nařizuje reprezentantovi se znovu seznámit s vystupováním 
rezentanta na závodech světového formátu a na sociálních sítích. 


